
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

L’Aquila lì, 16.11.2017 

Prot. n 0006742/3C 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il bando prot. n. 0004454/3C del 11.09.2017 con cui è stata indetta una procedura comparativa, valida per 

l’A.A. 2017/18, finalizzata all’individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione 
interna di professionisti esterni destinatari di contratti di lavoro autonomo di diritto privato; 

 
Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati; 
 

DISPONE 
 

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui sono stati individuati i seguenti collaboratori per 
la stipulazione dei relativi contratti di lavoro autonomo di diritto privato: 
 
CODL/02 – LINGUA INGLESE    prof. Begley Raymond Gerard 
CODL/02 – DIZIONE PER IL CANTO (TEDESCO)  prof.ssa Streubeuhr Christine. 
 
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali 
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura. 
Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si 
considereranno definitivamente approvati. 
 
 
 
 
 Il Direttore 

M° Giandomenico Piermarini 
 


		2017-11-17T11:37:53+0000
	PIERMARINI GIANDOMENICO
	Esito LINGUE STRANIERE




